

SECTOR PUBLICO Fte.Financiamiento : 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

CA.GE.SG.	DENOMINACION	M E N S U A L I Z A D O													
		MARCO	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
1.0.0	INGRESOS CORRIENTES	2 363 698.00	910 417.49	717 169.82	1 009 757.52	1 468 107.48	1 310 066.81	824 020.81	1 258 346.55	767 357.76	966 937.57	1 082 252.81	876 260.15	1 026 237.05	12 216 931.82
1.6.0	RENTAS DE LA PROPIEDAD	2 016 064.00	817 794.26	630 292.00	788 542.21	861 808.48	1 067 308.27	781 685.87	884 482.55	722 111.41	764 949.05	616 399.93	714 395.31	814 127.26	9 463 896.60
1.6.2	DE LA PROPIEDAD FINANCIERA	1 977 982.00	817 794.26	630 292.00	673 255.57	861 808.48	964 049.41	781 685.87	884 428.29	719 561.20	660 413.41	616 292.49	690 995.22	718 302.59	9 018 878.79
1.6.3	OTROS	38 082.00	.00	.00	115 286.64	.00	103 258.86	.00	54.26	2 550.21	104 535.64	107.44	23 400.09	95 824.67	445 017.81
1.8.0	OTROS INGRESOS CORRIENTES	347 634.00	92 623.23	86 877.82	221 215.31	606 299.00	242 758.54	42 334.94	373 864.00	45 246.35	201 988.52	465 852.88	161 864.84	212 109.79	2 753 035.22
1.8.1	INGRESOS DIVERSOS	347 634.00	92 623.23	86 877.82	221 215.31	606 299.00	242 758.54	42 334.94	373 864.00	45 246.35	201 988.52	465 852.88	161 864.84	212 109.79	2 753 035.22
3.0.0	TRANSFERENCIAS	327 474 873.00	2 092 609.59	10 680 879.08	12 294 921.74	19 941 125.03	23 883 764.41	9 191 067.33	6 125 776.29	11 543 566.72	16 932 556.77	12 205 710.21	38 989 977.03	38 767 101.88	202 649 056.08
3.1.0	TRANSFERENCIAS	327 474 873.00	2 092 609.59	10 680 879.08	12 294 921.74	19 941 125.03	23 883 764.41	9 191 067.33	6 125 776.29	11 543 566.72	16 932 556.77	12 205 710.21	38 989 977.03	38 767 101.88	202 649 056.08
3.1.1	INTERNAS: DEL SECTOR NO PUBLICO	11 668 864.00	529 403.53	1 959 066.91	645 625.36	151 411.50	632 557.25	134 960.30	872 861.89	619 641.60	579 997.35	996 775.83	324 495.95	975 903.49	8 422 700.96
3.1.2	INTERNAS: DEL SECTOR PUBLICO	74 636 589.00	.00	.00	.00	900 984.89	13 659 844.24	215 188.00	.00	1 458 648.71	933 423.03	1 309 712.67	1 120 935.00	5 731 214.59	25 329 951.13
3.1.3	EXTERNAS	241 169 420.00	1 563 206.06	8 721 812.17	11 649 296.38	18 888 728.64	9 591 362.92	8 840 919.03	5 252 914.40	9 465 276.41	15 419 136.39	9 899 221.71	37 544 546.08	32 059 983.80	168 896 403.99
4.0.0	FINANCIAMIENTO	133 976 231.00	72 008 301.23	48 256 031.40	25 208 966.76	4 587 242.73	2 800 528.03	6 117 058.14	- 302 797.14	3 462 857.75	1 671 203.86	34 388.15	201 411.60	123 959.75	164 169 152.26
4.2.0	SALDO DE BALANCE	133 976 231.00	72 008 301.23	48 256 031.40	25 208 966.76	4 587 242.73	2 800 528.03	6 117 058.14	- 302 797.14	3 462 857.75	1 671 203.86	34 388.15	201 411.60	123 959.75	164 169 152.26
4.2.1	SALDO DE EJERCICIOS ANTERIORES	133 976 231.00	72 008 301.23	48 256 031.40	25 208 966.76	4 587 242.73	2 800 528.03	6 117 058.14	- 302 797.14	3 462 857.75	1 671 203.86	34 388.15	201 411.60	123 959.75	164 169 152.26
TOTAL		463 814 802.00	75 011 328.31	59 654 080.30	38 513 646.02	25 996 475.24	27 994 359.25	16 132 146.28	7 081 325.70	15 773 782.23	19 570 698.20	13 322 351.17	40 067 648.78	39 917 298.68	379 035 140.16
TOTAL GENERAL		463 814 802.00	75 011 328.31	59 654 080.30	38 513 646.02	25 996 475.24	27 994 359.25	16 132 146.28	7 081 325.70	15 773 782.23	19 570 698.20	13 322 351.17	40 067 648.78	39 917 298.68	379 035 140.16